АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2024 г. № 1
с.Петропавловка

О внесении сведений в ФИАС
В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации, расположенных на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Постановление Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 31.03.2021 г. № 37н «Об утверждении порядка ведения государственного адресного реестра», Уставом Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области и административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденным постановлением администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 19.12.2023 года №52 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, администрация Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложения №1.

Глава Петропавловского сельского поселения                               А.А.Новикова

Приложение №1
к постановлению администрации Петропавловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области 12.01.2024 г. № 1

Список
объектов адресации, расположенных на территории Петропавловского сельского поселения
Острогожского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального
района
	Сельского
поселения
	Населенного
пункта,
территория
	Улицы,
переулка,
бульвар,
микрайона
	Дома, здание, квартира, земельные участки
	Кадастровый
номер

	1
	Российская
Федерация
	Воронежск ая
область
	Острогожский
муниципальный
район
	Петропавловское
сельское
поселение
	Село
[bookmark: _GoBack]Петропавловка
	улица
Свободы
	здание 1а
	не стоит на
кадастровом
учете